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Månadsbrev nr 11  2022-2023
”Work Wonders”

Kallelse           Välkommen till vårens sista månadsmöte måndagen den 15 maj. Vi träffas 
utanför Terraza för samåkning kl 12.15. 

Program Även i år går vårutflykten till Vandalorum, detta pga att våra alternativa ut-
flyktsmål inte har öppet på måndagar. Lunch kl 13.15. Därefter möte med 
presidentskifte. Var och en beställer och betalar lunch och entréavgift.
Dagens lunch c:a 150 kr och entréavgift 100 kr. Bla kan vi se Lisa Larssons 
keramik och alster av formgivaren och inredningsarkitekten Pierre Sindre, 
2022 års Bruno Mathsson-pristagare.

Anmälan  Senast torsdagen den 11 maj kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller per mail marianne.forslund@anderware.org. 

Förra mötet   För 4 säsonger sedan slog BM idé och trädgård upp sina portar på Kånnavägen
 och den 17 april öppnades portarna för 15 IW-damer inklusive två damer från 
 Älmhult. Bodil Landén och Mikael Johansson berättade om deras gemensamma
 resa som började på Skinnarna för över 10 år sedan. Under åren de jobbat 
 med design och anläggning har man fått många bra samarbetspartners som 
 gör att man kan erbjuda helhetslösningar med stor yrkeskunskap.
 Bodil visade upp några av sina favoritväxter, bla den härdiga fjärilsbusken 
 Blåvinge och den söta ljusrosa Löjtnanshjärtat. 
 Miljötänk och hållbarhet genomsyrar hela verksamheten. Mysig butik med 
 mycket inspiration. Är man sugen på att förkovra sig kan man bla delta i 
 kursen Trädgårdsplanering/design  eller kanske i en Beskärningskurs.
 Mat på Terraza efteråt. Våra gäster från Älmhult var mycket nöjda med sitt 
 Ljungbybesök och hälsade oss välkomna att  besöka deras klubbmöten.

Klubbärenden  - Mötet beslutade att ge bidrag till följande hjälpverksamhet: 

                    IW-doktorn kr 2 500
                    Garissa kr 2 500
                    Abrigo Rahina Silvia kr 2 000
                    Operation Smile kr 2 000                     
                    Kvinnojouren Märta kr 1 000
    

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson
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    - Mötet godkände höstens program:                

                    18/9 Årsmöte. Bokprat
                    14/10 Distriktsårsmöte
                    20/11 Lunchmöte, ev Ryssby
                    11/12 Julfest

              Övrigt: Välgörenhetslotteriet den 17 april gav ett överskott på 1000 kr.

Med IW-hälsningar

Monica

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson


